BL・課題番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　年　　月　　日

      年度（前期・後期）UVSOR施設利用実施報告書

極端紫外光研究施設長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属

　　　　　　　　　　　（提案代表者）職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞省略

下記のとおり　UVSOR施設利用　を実施しましたので、報告いたします。

記

1.使用ビームライン

2.研究課題名

	3.来所記録

 No.
	氏　名
	所　属・職　名
	来　所　期　間

	1

	　　　　・
	H      -H

	2

	　　　　・
	H      -H

	3

	　　　　・
	H      -H

	4

	　　　　・
	H      -H

	5

	　　　　・
	H      -H

	6

	　　　　・
	H      -H

	7

	　　　　・
	H      -H

	8

	　　　　・
	H      -H

4.研究報告（約200字）

5.本実験結果の学会および論文発表予定
6.施設への要望・質問等
注)・必要であれば2ページ目を使用してください。
・Activity Reportの締切はUVSOR施設ニュースにてお知らせします。

・本研究による論文の別刷2部を必ずUVSOR事務室宛お送りください。

・本研究を論文にされる場合は分子科学研究所の共同研究として行われたことを明記してください。

例）Part of this work was supported by the Use-of-UVSOR Facility Program(BL○○,201X〜201X) of the Institute for Molecular Science.